
%;

,'.. : É Číslo smlouvy vlastnika 2015/0000? SRM 300001459
.? _

,; 55“ Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací

\.

: pi č. 2016/0000?

uzavřená dle ustanovení & TME a násl. zákona č.89!1012 Sb., občanského zákoníku, v piatném znění

a v souladu s 5 104 odst. 1? zákona č. 123/1005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně

některých souvisejících zákonů ízákon o elektronických komunikacích). v platném znění

č. smlouvy SM České Budějovice: 2015000305

Vlastník sítě elektronických komunikací:

Česká telekomunikačníínfrastruktura a.s.

se sídlem Olšanská 2681/6, 130 90 PRAHA 3 - Žižkov

IČ: 05084063

DIČ: czoaosaosa

zapsaná vobchedním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 20523

zastoupená ing. Miroslavem Kotern, supervízorem pro výstavbu sítě dle pověření

bankovní spojení: PPF banka

(dále jen „CET

a

Stavebník žádajícío překládku sítě elektronických komunikací:

Statutární město České Budějovice

se sídlem nám. Přemysla Otakara Ii, 111. 37'0 92 České Budějovice.

Zastoupené: ve věcech smluvních: lng. Zdeňkem Šedou, vedoucím investičního odboru,

na základě plné moci č.j.: KP-PšJ/133/2014IEPM/M ze

dne 2. 4.2014

ve věcech technických: Milanem Oherpfalzerem, technikem investičního

odboru

IČ: 00244732

DIČ: ano:—14732

bankovní spojení: Česká spořitelna &. 5.

číslo účtu: 42095230800

(dále jen „Stavebník“]

uzavírají tuto smlouvu

Definice pojmů

Překiádkou sítě elektronických komunikací (dále jen „SEK"] se rozumí stavba spočívající ve změně

trasy vedení veřejné komunikační sítě nebo přemístění zařízení veřejné komunikační sítě.

Čl. 1

Úvodní ustanovení

Společnost CETlN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této smlouw.

Stavebník ve smyslu vyjádření o existenci SEK a všeobecných podminek “ochrany SEK“ vyvolává ve

smyslu 5 104 odst. 17 “zákona č. 6. 127!2005 Sb. překládku dotčeného úseku SEK.

Překíádka SEK dle této smlouvy je vedena u společností CETIN pod označením

„VPI Č.Budějovice, přeláElí Mánesova ul.“

VPI Č. Budějovice, přel. SEK Mánesova ul.

1



Číslo smlouvy vlastníka 2016/00007 SRM 8000014259

čl. 2

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je požadavek Stavebnlka na překládku SEK ve vlastnictví společnosti CETIN,

závazek společnosti CETIN zajistit si překládku SEK a s ní související činnosti v rozsahu a za podmínek

stanovených touto smlouvou a závazek Stavebnika, jež překládku SEK vyvolal, uhradit všechny

nezbytně nutné náklady, které společnosti CETIN v souvislosti se zajištěním překládky SEK dle této

smlouvy vzniknou.

Čl. 3

Překládka SEK, podmínky překládky SEK

3.1. Překládka SEK dle této smlouvy bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a

na nemovitostech dle Cenového a technického návrhu překládky SEK, který je Přílohou č. 1

této smlouvy (dále jen „Překládka").

3.2. Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

- zajištění pravomocného územního rozhodnutí — rozhodnutí o umistěnistavby nebo

územního souhlasu (Překládky),

- zajištění práv k užívání překládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzavření smlouvy o

smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě s vlastníky nemovitostí dotčených

překládkou SEK nebo vyvlastnění takového práva.

(to vše dále jen „Předpoklady pro realizaci překládky SEK").

3.3. Bez zajištění Předpokladů pro realizaci překládky SEK nebude Překládka realizována.

3.4. Vlastníkem přeložené SEK zůstává společnost CETIN.

3.5. Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci Překládky

jinou osobou nese společnost CETIN odpovědnost, jako by Překládku realizovala sama.

Čl. 4

Závazky spojené s překládkou SEK

4.1. V souvislosti s realizací Překládky se CETIN zavazuje:

před realizací Překládky:

- zajistit vyhotovení Projektu pro realizaci stavby

- pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě

svlastniky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně učinit vlastníkům

Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy v souladu s 9 5 zákona č.

184/2006 Sb.

po realizaci Překládm:

- zajistit dokumentaci skutečného provedení Překládky a tuto vjednom originálním

vyhotovení, bez zbytečného odkladu po realizaci Překládky, předat Stavebnikovi,

- povinnost vyúčtovat cenu prací dle skutečného provedení prací,

- na základě uzavřených smluv o smlouvách budoucích o zřízení služebnosti inženýrské sítě

zajistit vyhotovení geometrického plánu svyznačením rozsahu služebnosti inženýrské sítě

na Překládkou dotčených nemovitostech, uzavřeni smluv zřízení služebnosti inženýrské sítě

s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí a zápis služebnosti inženýrské sítě do katastru

nemovitostí.

4.2. V souvislosti s provedením Překládky se Stavebník zavazuje

- provádět koordinací prací na staveništi

- Stavebník ke dni uzavření této smlouvy převádí na společnost CETIN některá práva a

povinnosti územního rozhodnutí SU/6834/2015 Nn ze dne 10.11.2015, které nabylo právní

VPI Č. Budějovice, přel. SEK Mánesova ul.

2



Číslo smlouvy vlastnika 2016/0000? SRM 8000014259

moci ke dni 4. 12. 2015 (dále jen ÚP), a to toliko práva k umístění resp. přeložení veřejné

komunikační sítě společnosti CETIN a.s. za podmínek v tomto ÚP stanovených, a dále

související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní správy,

správců inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak jsou v tomto ÚP stanoveny. CETIN tato

stavebnikem převáděná práva ke dni účinnosti této smlouvy přijímá. Stavebník ke dni

účinnosti této smlouvy předal společnosti CETIN tento ÚP (v kopií nebo v úředně ověřené

kopii dle požadavku CETIN).

4.3. CETIN se zavazuje, že zajistí realizaci Překládky do 30.12.2015, a to za předpokladu, že

nejpozději 4 kalendářní měsíce před tímto datem budou zajištěny ve prospěch společnosti

CETIN všechny Předpoklady pro realizaci překládky SEK uvedené v čl. 3 bodu 3.2 této

smlouvy a ze strany Stavebníka splněny povinnosti uvedené v čl. 6 bodu 6.1 písm. a), a v čl. 4.

bodu 4.2 této smlouvy, vyjma ustanovení o stavební připravenosti, jinak nejpozději do 4

kalendářních měsíců od jejich zajištění ve prospěch CETIN.

4.4. Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených

nemovitostí musi dojit, sohledem na ustanovení 5 104 zákona č. 12772005 Sb., k úpravě

vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

služebnosti inženýrské sítě a po realizaci Překládky k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti

inženýrské sítě event. zřízeni takového práva ve vyvlastňovacím řízeni. Náhrady za zřízení

takových služebnosti, které společnost CETIN vlastníkům dotčených nemovitostí uhradí, bude

Stavebník, s ohledem na ustanovení €; 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., povinen uhradit

společnosti CETIN jako náklady vzniklé společnosti CETIN vsouvislosti sPřekIádkou, stejně

tak v případě nákladů společnosti CETIN za uhrazení správních poplatků za vklad služebnosti

do příslušného katastru nemovitostí event. případně nákladů vzniklých společnosti CETIN

vsouvislosti svyvlastňovacím řízením. Veškeré tyto náklady CETIN musí být nezbytné pro

zajištění účelu této smlouvy a musí být v cenách stanovených příslušnými právními předpisy

nebo (nejsou-Ii ceny takto stanoveny v cenách v místě a čase obvyklých) a CETIN je povinen

tyto náklady stavebníkovi doložit.

4.5. Stavebník se zavazuje poskytnout společností CETIN, při uzavírání smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení služebnosti inženýrské sítě a po realizaci Překládky při uzavírání smlouvy o zřízení služebnosti

inženýrské sítě, potřebnou součinnost.

4.6. Sjednaná lhůta realizace Překládky dle čl. 4 bodu 4.3 této smlouvy se prodlužuje o tolik dnů, o

kolik dnů byly práce k jejímu provedení přerušeny nebo nemohly být případně zahájeny, a to na

základě požadavků stavebníka nebo z jiných objektivních důvodů spočívajících mimo vůli

CETIN.

4.7. Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu uvedenou v

záhlaví této smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 8 této smlouvy Oznámení

o ukončení realizace Pře kládky.

Čl. 5

Náklady spojené s překládkou SEK

5.1. Stavebník je na základě zákona č. 127/2005 Sb. 5 104 odst. 17 povinen nést náklady

překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou všechny nezbytné náklady

vlastnika SEK, které mu vsouvislosti s překládkou SEK vzniknou, a které by mu nevznikly,

kdyby k překládce nedošlo., v souladu s podmínkami této smlouvy.

5.2. Výše nákladů Překládky stanovených na základě Cenového a technického návrhu ke dni

účinnosti této smlouvy (Příloha E. 1) činí celkem 199 211 Kč (bez DPH)

(slovy: stodevadesátdevěttisícdvěstějedenáct korun českých).

'vPI Č. Budějovice, přel. SEK Mánesova ul.

3



Číslo smlouvy vlastníka 2016/00007 SRM 8000014259

Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy. Stavebník bere na vědomí,

že tato výše nákladů byla stanovena před vyhotovením projektové dokumentace Překládky

(dále jen Projekt") na základě měrných nákladů společností CETIN.

5.3. V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další nezbytné

náklady, související s Překládkou, které nejsou uvedeny v čl. 5 bod 5.2 této smlouvy, (resp.

v Příloze č. 2 k této smlouvě), zavazuje se je Stavebník CETIN uhradit, a to pouze za

předpokladu, že nebudou zahrnuty v nákladech Překládky stanovených po vyhotovení

Projektu ve smyslu čl. 5 bodu 5.3 této smlouvy. 0 takových dalších nezbytných nákladech na

Překládku (především o jejich důvodu, výši a účelnosti) je povinna CETIN Stavebníka předem

písemně informovat a vyžádat si jeho předchozí souhlas a po jejich vzniku tyto náklady

stavebníkovi prokazatelně doložit.

Za další nezbytné náklady lze považovat zejména, ale nejenom

a) náklady na náhrady za omezenívlastnického práva zřízením služebnosti inženýrské sítě

vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti

inženýrské sítě, případně dle pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovaciho

úřadu o omezení vlastnického práva zřízením služebnosti inženýrské sítě rozhodnutím

(blíže specifikovány v čl. 4 bodu 4.4. této smlouvy),

b) náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího odstavce a dle

čl. 4 bodu 4.4 této smlouvy,

c) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti inženýrské sítě

(váznoucí na nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z Katastru

nemovitostí,

d) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů na

vypracování výpočtu,

ej hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované

subjekty k tomu určenými,

f) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované dotčenými

subjekty,

g) náklady na identifikaci parcel,

h) náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb. v platném znění, které

vzniknou zhotoviteli v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí- povolení,

které jsou nezbytné k realizaci Překládky,

ch) náklady, související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené v

souvislosti s realizací předmětného díla podle zákona č.565/1990 Sb., o místních

poplatcích v platném znění,

i) náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu 5 25 zákona č.

13/1997 Sb.,

j) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné pro

realizaci Překládky,

k) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských plodinách v

souvislosti s realizací Překládky,

|) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem,

včetně odborného výpočtu a návrhu,

m) náklady, související se záchranným archeologickým dohledem.

Čl. &

Platební podmínky

6.1. Platbu nákladů na Překládku dle čl. 5 bodu 5.2 této smlouvy je Stavebník povinen zaplatit na

základě CETIN řádně vystavené faktury ve výši skutečných a nezbytných nákladů za

VPI Č. Budějovice, přel. SEK Mánesova ul.

4



Číslo smlouvy vlastníka 2016/00007 SRM 8000014259

Překládku. CETIN je povinen vystavit fakturu do 30-ti kalendářních dnů ode dne provedené a

ukončené realizace Překládky.

K Celkové ceně bude CETIN připočtena DPH v souladu s platným zněním zákona č. 235/2004

Sb. O dani z přidané hodnoty v platném znění, v sazbě nebo sazbách podle platných právních

předpisů. Stavebník se zavazuje DPH ve výši dle platných právních předpisů zaplatit vždy

současně s platbami dle bodu 6.1 a), b) tohoto článku. Faktura bude Stavebníkovi zasílán na

adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6.4. Náklady společností CETIN uvedené v čl. 5 bod 5.3 budou hrazeny Stavebníkem odděleně na

základě samostatného daňového dokladu vystaveného společností CETIN. Stavebník je

povinen zaplatit faktury ve lhůtě splatnosti 30 dnů od jejich doručení Stavebníkovi dle bodu

6.1. této smlouvy. Dnem úhrady daňového dokladu (zaplacením fakturovaných nákladů) se

rozumí den připsání účtované (fakturovaná) částky na účet společnosti CETIN.

čl. 7

Sankce

7.1. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení Stavebníka s úhradou některé částky, k

jejíž úhradě je dle této smlouvy povinen, povinnost Stavebníka zaplatit společností CETIN

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení. Vpřípadě

prodlení CETIN s provedením překládky ve lhůtě uvedené v čl. 4.3. této smlouvy, z důvodů

porušení povinností vyplývajících z této smlouvy nebo zanedbání, je CETIN povinen

Stavebníkovi zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z částky uvedené v čl. 5.2. této smlouvy

(bez DPH) za každý den prodlení.

7.2. Smluvní úrok (smluvní pokuta) dle předchozího odstavce, je splatný do 10 dnů poté, co bude

písemná výzva CETIN doručena Stavebníku.

7.3. Povinností zaplatit smluvní úrok z prodlení (smluvní pokutu), jak je specifikován v bodech 7.1

a 7.2 tohoto článku, není dotčeno právo na náhradu škody. Povinnost zaplatit smluvní úrok

(smluvní pokutu) může vzniknout i opakovaně, jeho celková výše není omezena.

7.4. Povinnost zaplatit smluvní úrok z prodlení (smluvní pokutu), jak je specifikován v bodech 7.1

až 7.3. tohoto článku, trvá i po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k

odstoupení od ní některou ze stran či oběma stranami.

čl. 8

Kontaktní osoby

Kontaktními osobami za smluvní strany jsou:

3) Za CETIN :

ve věcech smluvních a technických: Josef Filípek funkce: výstavba sítě

e-maii: josef.filipek©cetín.cz, tel. 602 109 715

b) Za Stavebníka :

ve věcech smluvních: Ing. Zdeňkem Šedou, vedoucím investičního odboru, na základě

plné moci č.j.: KP-PO/133/2014/EPM/44 ze dne 2. 4.2014

ve věcech technických: Milan Oberpfalzer, technik investičního odboru

e-mail: oberpfalzeerc-budejovícecz

VPI Č. Budějovice, přel. SEK Mánesova ul.

5



Číslo smlouvy vlastnika 2016/0000? SRM 3000014259

čl. 9

Odstoupení od smlouvy

9.1. Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou některé platby dle této smlouvy a toto

prodlení trvá déle než 60 dní, poruší Stavebník smlouvu podstatným způsobem a společnost

CETIN je oprávněna od této smlouvy odstoupit nejpozději do 80. dne prodlení.

9.2. Pokud výše nákladů Překládky stanovených na základě Projektu bude vyšší o více jak 10% než

výše nákladů Překládky stanovených na základě Cenového a technického návrhu je Stavebník

oprávněn odstoupit od této smlouvy do 30 dnů od doručení písemného oznámení dle čl. 5

bodu 5.3 této smlouvy.

9.3. V případě, že dojde k odstoupení od této smlouvy dle bodu 9.1 nebo 9.2 tohoto článku jsou si

smluvní strany povinny vzájemně si nahradit prokazatelné a účelně náklady již vzniklé

v souvislosti s plněním z této smlouvy.

čl. 10

Rozvazovací podmínka

10.1. Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do dvou let ode dne účinnosti této

smlouvy. Marná uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou této smlouvy ve smyslu

ustanovení 5 548 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění.

10.2. Tato smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou let ode dne účinnosti

smlouvy, aniž by realizace Překládky byla zahájena. Právo na náhradu škody zůstává

zachováno.

čl. 11

Závěrečná ustanovení

11.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření, tj. okamžikem podpisu

této smlouvy oběma smluvními stranami .

11.2. Vztahy, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími obecně závaznými právními

předpisy.

11.3. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu

druhé strany.

11.4. Započtení na póhledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští.

11.5. Tato smlouva může být měněna pouze písemně ve formě vzestupně číslovaných dodatků,

odsouhlasených osobami oprávněnými jednat ve věcech smluvních za smluvní strany. Za

písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných

elektronických" zpráv.

11.6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude zasílána doporučeně sdodejkou na

adresy “uvedené vzáhlavl této smlouvy a současně na adresy elektronické pošty kontaktních

osob uvedené v čl. 8 této smlouvy. Ustanovení & 573 občanského zákoníku se neuplatní.

11.7. Strany si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a

povinnosti dovozovány z dosavadní či budouci praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve

smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou

vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklosti či praxe.

11.8. Strany vylučují aplikaci ustanovenlš 1805 odst. 2 občanského zákoníku na tuto smlouvu,

VPI Č. Budějovice, přel. SEK Mánesova ul.

6



Číslo smlouvy vlastníka 2016/0000? SRM 8000014259

11.9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této

smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po

uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnýmí ustanoveními této smlouvy

a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

11.10. Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle & 1980 občanského zákoníku.

11.11. CETIN bez výhrad souhlasí s tím, aby tato smlouva, její případné dodatky či právní úkony

mající za následek ukončení této smlouvy, byly bez omezení zveřejněny na oficiálních

webových stránkách města České Budějovice (www.c—budeiovicecz). CETIN prohlašuje, že

souhlasí se zveřejněním skutečně uhrazených nákladů dle podmínek této smlouvy a termínu

skutečného plnění na webových stránkách Statutárního města České Budějovice (www.c—

budějovicecz).

11.12. Smluvní strany potvrzují, že uzavření této smlouvy je výsledkem jednání stran a každá ze

stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy

11.13. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží

každá smluvní strana.

11.14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy

1. Cenový a technický návrh Překládky

2. Specifikace nákladů Překládky

3. Pověření - ing. Kot (Plná moc)

V Českých Budějovicích dne 22.2.2016 V Českých Budějovicích dne: 22.2.2016

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník

Ing. Miroslav Kot v.r. ing. Zdeněk Šeda v.r.

Supervizor pro výstavbu přístupové sítě vedoucí investičního odboru

na základě Plné moci ze dne 1.6.2015

VPI Č. Budějovice, přel. SEK Mánesova ul.

7



' .- ll

.

l- l l l _

ll . _ || .

-I

_ _I ll-

.. _llll ll

.

_ Ill -

l-ll |_

l

l l

.l
l

l



Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1

Informace o pozemku

71 _? __;gr“ ;Í'“ ";? . . - „Iz—eat“—

Parcelnl číslo 52 řítí—? “..a" .; fm El ., $%

_ 1 . 5 J." . f_

Obec: (zemanem _15-.—-' . ylr-zí „___ _ ," 3.qu

Katastrální území: ;;qu anna—jang; 715224351 , *; ,*“ Š, ' C3 „3

Či | Lv- —.._,__ “ i i /“——_angl“ . |

“ ' * Ps “Gees - “
výměn ímž). 2100 ?. % *""- ' ' ©; _ ' g

' " - a ." .1

Typ parcely Parcela katastru nemovitosli %— , Ě! U '„ ! lží —' :

. __ Měřín D' .,
Mapovy IÍSÍŽ DKM ] . gew "] _IIII : Jag:

Určení výměry: Ze souřadnicv s-nsx I'- f „ _ aci—PJ )* .“ . ?“

Způsob využili; ostatní komunikace 3“ "'“ " F

Druh pozemku. ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl:

Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Olakara 11 1/1, České Budějovice 1, 37001 České Budějovice

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

; Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno zřizování a provozování vedeni

- Jiné zápisy

" Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy

| Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

: Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČP. vykonává Katastrální úřad gg; lihgšgglg' kraj, Kagggrální

NSW

| Zobrazené údaje maji infomativní charakter. Platnost k 11.01.2016 14:00:00.

OW - 2015WWW Verzenplihcc: 530 buildů

Podání učené katastrálním dfad inn a pracovištím zasílejle přímo na MET-žil.!-

i 1 o

! hlip:l!nahhzcmdokn.cnet.cz/ZobrazObjckt.aspx?encrypted=br'i GSyCFNFXofoBPEi-... ! 1.1.2016

|

|



Informace o pozemku [ Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1

Informace a pozemku

Parcelnl císlo: EM „__-;;:

Obec: Gemmata: _ .

Katastrálníúzemízr W k..!

tL; . ' .. -- --——.—..—c—'.=—'—'-'
Čís o V l _ _...— “i

Výměra hazi: 131 =

nevi!-':—
Typ parcely: Parcela katastru nemovílostl " :. -

Mapový list; DKM _ '

| 1 301 _“up“ _

Určení výměry. Ze souřadnic v S-JTSK Émíu . -

Způsob využití: manipulační plocha - '“ ' _ i _ _

Druh pozemku“ ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Stalutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. UL České Budějovice 1. 37001 České Budějovice

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnejiné zápisy.

Řízení. v rámci kterých byl It nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonáváWWW

11mm

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k. 11.01.2016 14:03:00.

Cim-315W.W£w Vemaplim 5-31! build“

Podání uranu katashalním ůl'adům :: placovíštim zasílejte přímo113W.

http :llnahlizenidokn.cuzlc.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=yemfubEKSfyS—BsERSQa... 1 1.1 2016



.

';o

o
-0

o

0
3x

%

1

ze

o

' '$

>:

.! C)

o —--t

_,0

(DJ:

2

„

I, :

-—>

cn

:, L_

0
Zl

L .o

.o

+, N

*“ 0

3

\

.5-0
L

\_ %,

vll) %

w

'\-
.- “_
A

o

I
_ _

-:l 3

'

č.2

..

/

1
m

A

i

.

\

\.

E
T

& %

Gsm-h!!

É?

IE

on

0)

-i..

.

\_

:1

*2 E
.. .

5
o

o. 8

Ě
,Ě

\

|

J
ing (JJ-'

_

0'3 $
" "

. “

mag—genů?
'.

m 3

\
* [aa-ll

“fix.—.g? Věřím

T a
\

L“
ĚQEÉH

!
. \Š-C'xi

\g:

[
"
/
:
!
:
,
i
j
—

3 _g \\
.

pití.-ĚE—E-m

+' TJ
\

“1

fúzi?
:):)—„o

“C) E

' "o \

g;: " (gas—f
s 3

-
:!

\\

31%.
13:35.

g_n

O

\

i-éL'
%

n:

N
L

CD C

\\
cr.

T'g'. „g_gě

0%,

.
_D

..
_ _.

i

'

ll

_.:nNU

L

ID

4-

'

c__

“of it 'a
“\ || '"“-

„ 3 R.

..[ lí :

-0 »

r'"

ŽŠ"

a

m

.
ge

_' %
Š

_.

:
:

:::?

'E-
“'N

SČ..:

|=“-

\
'

o i

* „|
Q

340

\\

_' (ar
s

% Ě

.
\\

; )
...

L

V

\\

._1.

a

O

|)
\

:Íi

'_'

\\
,

Č)
(9)

/

\
(

a“ E
:S)

Í

.
\

\

:?

\ j
.

LD

(")///ď,\_,
s w

,:1-

'

:

©

".

-:=
.

m
.

„ „.;/l

„ l'
\ um

(yl/5m“ .!

A

“'N

„„ *? .'

a
se

e„
(

l „_ 19.1
L—m

s

„ il "
\\

Btn

7,

\— „ \ E\“
\ \ s

"

? iwi“
šjg

*

r...
É si!

"31 o
a „

L

E.!





" f***—ťa
; “'"-i ::.—l..

.*—*—*i
'.1„..-.—;. „

“f.—'“:
tla-_Íšf

:
' radaru-

:?;
_ _

„č:
—__

_31? ' řřsš
:š

-. “vařit?-fy:
( .__/'— ;“ .c ="— fan

y

' - aa"
sive—su

; ___._„____

" jia
'-. g

ii'á'.______
:'-T:'_'

.: i: L___-_
_.___,

ll F_i
-_

_ 7.0:

“BPI"F.
“ 9 _J

- *'"F'l_-.
.._._*-sa

_.]
Nf
íj
i

H
"&
'$

' . _
„.__

Lži—h
á"

_ .
.
a U“—

“ť,-
\£ \r—w

" " . (41 * a i“
1 ““$“

?'“1E'
£

Qt Me. Pec
\

1. ",
___-11

,34;
' . F.<:.-

_E1E'Ě
C:'il—

iiwl fit-“l:" Jif-
"ci-ÚK

.. '

; “_ .- fít
' \-, ur Wh

— ---_'i'_.„j
, -- ", „&

f_i—_.
--_“__.;-' _

-L__
v“ '1_- . “'$-:!

:.
:::-3

g_i
II.;—'“:

qui
č.
“ . :____

LL
ý—
QĚ
ÁQ
Š

'.-©'
—_jť?

%šíyz
i;cšť

š_'ř
' &
%

'.'____

; F. mm— : Ia'ašr f kaši-tě =--/

( ' worry ;
% . Magea—==;

:: _;
|,|_|( \ŠNŠ? i;, ;; "\, „li __ MĚ;

hůř-'?

:_—
.__ po,

__ „_g__;_\3____,_:_
_„ _.'_'_'_'-__3____ \.

ĚWIÍÍ
iEqTE

'ů

.
_ Š
“

...?
!%?(

23W-
ř-rí

:
_-rz__l\.

___"l
_ _ .____.:___.__'

__._

a) —1 „_ - „ a \
LV ' .

l'ar—ut-.Ě
Ě>“—c';-z

. " 34,1

Složila
—??:-

\“..
“mi

a ( -
ŘJ . fi;—P.?

. 3.55—
'i'—__! ' i

“.l- ' 't -
4-7 __? u.:

3 ; "* co
' "“;“—_

__

lm
“[ mitfa

—

\\

*! :uřň'
.: (L' = .-

F. '— I. i. H“- -- k .

3
x

hrad
: i -.=*'_!_--' “il- 5 gr“

-

_

*.'-“lib
it : ničil

-:|:
i'_ Oj,.

,

z
. '

__f.
'

„___ & % I.I.I '
li +3“- —-'

:
.

LÍ_
,0

ili.
""

___Í

_

. i ;.

:

.:.-t
fii,

;
i :

ŠŠŠ 3-7 „???—231

Ě
)!

* :. :.. ._fť"$1£
' .,:ĚŽH

;

"'

,.,- "h=— "' Jí“ .."':-' É: . "

; .. * ' í“ “' !. ***—d'a “M:-:.— 5-:. : .

_
_ __ __ 7

]—

_._-'
$ ff:

s'.__c
_<_

._______

_ .
" _ _ Me.-

i __' :! _ __
_



I na

- “ 1.. atak.. nik -*- ' "f*- " "== 5
El:- _ =.'.._„"|!'.! _ ! '- ;_-r__ _— I ._'I- 3=„;,_= _ TWI-11.

„ . ,? “__—*.'; !.:I: 5,431. ' - 5 |-_' -:"'„'_ ._"í-"ÉFL “tíž

mam—=aw === .

„* (=
*- t - 'a = *

i . ĚI
' Ill. "il.—"

.: "' l. .- I.:: II :* '

. . „'a-h- Ě r '
. i.. r:, 5%“ ._T "“ “i“

' " ' . "1:22:55

.- „= :-—- "g '
|"l. “.“: . již.

-'

“i " " a?

-1_ .:.-'.



;

A i:
můj

; -— ------ .. _.

:|-
: .r ., _. ,.!

t
!Ě'1\I

/ r'sfll
'l'

&
'i'-v

- s ..

i
"|“ 531? ! I ] H

|! -: : : L' [

:; „.1!
|.

'— 3 . !. í

' f '

Š “] 5 |

_...II!

_:

Í
"

_..
jíl,—"

“"""-i
h

: Í

* r“ - . :;

ÉF'Í 5: '; i' i: '
! ;.,- j/

. . E ? ]

RŠ „fl-:.; 'a“
|

! |:

.
.- _: ! 3

f:; „" D E

.")

- :
. _D

lg... , :; "! Š o

-.- i 3

i; \l i 33
' „';

: - a _ | a.:

. %! š“- - 32 %
'. ; \_ x „,

't'lo :: u
(3

; : \ .., 5

f:; :; . :: =.

Ši "; \ "Š E

. ,_ '; L 3

\' i
. 3

*- “ a s
D1 :|





TECHNICKÁ ZPRÁVA

Název stavby : VPI Č. Budějovice, přeložení SEK, Mánesova ul.

Místo stavby : k.ú. České Budějovice ?, p.č. 133112 a na

Číslo stavby (SPP) :

Termín zahájení :

Termín dokončení : _

Zákazník : Cetin a.s., Olšanská 268MB, 130 llll Praha 3-Zižkov.

Dodavatel : ARANEA NETWORK a.s., Štěrboholská 1404HO4, 102 00

Praha lil-Hostivař

Technickč řešení stavby:

VČ. Budějovicích v prostoru křižovatky Mánesova a B. Němcové ul. dojde k rozšíření

komunikace 0 odbočovaci pruh. SEK. která se v prostoru stavby odbočovaciho pruhu nachází

bude přeložena. Jde o dva kabely QYPV SOXNO,8 křížící Mánesova ul. a v prostoru stavby

odbočovaclho pruhu se rozdělující do obou směrů podél Múnesovy a B. Němcové ul. Dále jde

o HDPE-40 trubky C s OK48f, 0 s DK24f, Cr'B a OR a další kabel PPFLE SDXNGA

procházející vspolečné trase prostorem stavby odbočovaciho pruhu podél Mánesovy a B.

Němcové ul.

Kabely křlžící Mánesovu ul. budou od místa rozdvojení v části trasy odkopány, přerušeny a

přesměrovány do plánovaného chodniku. Zbytek trasy kabelů k začátku & konci stavby

odbočovacího pruhu bude zrušen. Přesměrovaná část kabelů bude tak kolmo křížit odbočovaeí

pruh. Spojkarni XAGASÚO BHS-400 & kabely PPFLE SUXNOB, budou kabely nastaveny

položeny v nové trase umístěné v plánovaném chodniku a napojeny spojkami XAGASOO

75315400 na zbylé části stávajících kabelů.

Kabel uloženy podél Mánesovy a B. Němcové ul. se přeruší na hranici stavby odbočovaeiho

pruhu v B. Němcové ul., zkrátí se o přebytečnou délku a přeloží do plánovaného chodníku.

Zpětné propojení kabelu se provede spojkou XAGASOU 55412600. HDPE trubky budou na

stejném místě také přerušeny, respektive rozděleny demontáží spojek Plasson. OK budou

rozpojeny ve spojkách S3f02ab a 53ť02a umístěných v Mánesově ul. u SR 528 LlTISO a

vyfouknuty k místu přerušenifrozpojeni HDPE trubek. HDPE trubky se zkrátí o přebytečnou

délku a přeloží do plánovaného chodníku. OK budou zpét zafouknuty a propojeny ve spojkách.

Výkopové práce budou prováděny v prostoru nosné stavby, půjde o rybu bez povrchu.

Vmistč křížení komunikace budou kabely uloženy vchráničce FENG/6,3, včetně rezervní

_ chráničky se zakrytim výstražnou fólii. Ve zbytku trasy bude pro uložení kabelů a trubek

zřízeno lože z proseté zeminy nebo písku se zakrytim plastovými deskami & výstražnou fólii.

Spojky a konec chrániček budou oznaceny Ball Markery.

_ Při překládee kabelu & trubek bude dodržena ČSN 736005 a 341 100.

Odpočtová dokumentace, dodržení BOZP a ochrana životního prostředí budou provedeny a

postupováno bude podle předpisu TIMP TDOOUUU'ř.

Montážni a zemní práce budou provedeny podle předpisu TIMP TD00004—6.

Polohopisná data skutečného provedení budou vytvořena podle směrnice TDGUGUtlz.

S odpadem bude naloženo v souladu se zákonem 189200le.

Na stavbu je vyřízeno územní rozhodnutí. je nutné zpracovat projekt a vyřídil zřízení

služebnosti pro VBř. Realizace stavby vyžaduje PEW.

_“ Ka --acit:

——-El____

15.12015 "H ARA

' F. Burda „ MAE-EA ŠgfĚĚÉngga... IE

. - ' termostatem
5 či. . ' “imntammuzq„5039

l

l



1 TEFI'

ŠŠŠ-_.

Ilf'llr- .. fůr-'

' ----|.'||u:| 'I"I' '.I I'
. '“- _ || . Ěi nu . _JE

. Il II |

. |l_ _-

I %

. [lIII . . . =:- : . _II-IIIII IHI-A1 : | I

_ l _ __ |

_ltucl]-_=_=II .d l

l l _ __umll _ .. Il'll _ _ ||

- “" l l " | ' II I"| !.

- _ III "_ l

I | || . - l _. |

| l l l l . ||

.

lu .r- - " - ' l

. l _ l . l _ . _ _ . "II |

|_ . || . . “||| | || :.; |;

_ __ | . L I

_ _- |

I .s _.u . l . I . || . na l l

...-.4. - '. - - ' ' -
-| III || . 1 l- l - |

l l l l 1 l l I |

. ||

|

l l
. .

_ . l "

. || || |

| | || |

||| . :|- |

|| u- r.

|||

| ||

.

_



a? at .

_. <é e_____; ' ' Evidenční číslo: PŘH36í2015

*. .; “tíhl ,t?
\""a - ' $$$ \: v :

neues POVERENI

Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se sídlem Olšanská 25515, Praha 3,

PSČ 130 co, |č 04084063. zapsaná vobchodnim rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, spisová značka B 20623. tímto pověřuje

svého zaměstnance pane

Ing. Miroslava Kota

os. a. 36?2. bytem Stary Pelhřimov 89, Pelhňmov, PSČ 393 01, r.č. 60022212072,

k tomu, aby za Společnost

. jednal a činí! úkony tykajici se zřizování a provozování veřejně komunikační sítě ve

smyslu zákona č. 12712005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých

souvisejících zákonů. jednal s příslušnými orgány státní správy a samosprávy,

s orgány činnými v trestním řízení, s pojišťovnami & Iikvidátory škod, stavebními úřady

a s vlastníky nemovitostí dotčených výstavbou a provozem veřejné telekomunikační

sítě, případně majetkovými správci či uživateli těchto nemovitostí, zastupoval

Společnost v souvisejicich správních řízeních.

. uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene dle ustanovení 5

1785 a násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv

odpovídajících věcnému břemeni dle ustanovení 5 125? a násl. občanského zákoníku

v návaznosti na ustanovení 5 104 odst. 3 zákona č. 127l2005 Sb.,

- podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcným

břemenúm do katastru nemovitostí dle 5 B a násl. zákona č. 2569013 Sb.. o katastru

nemovitostí (katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízení o povolení

vkladu (nebo výmazu) práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitostí,

» podepisoval & podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnického práva

k pozemkům a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve

smyslu 5 104 ods.4 zákona (112772005 Sb., a 5 18 a násl. zákona č. 18432006 Sb.,

zákon o vyvlastnění a následně Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného

břemene zastupoval.

- uzavíral smlouvy o umístění zařizení veřejně komunikační sítě a smlouvy nájemní a

podnájemní,

. uzavíral smlouvy o pronájmu jinych prostor pro komunikační vedení a zařízení

v majetku Společnosti. např. rozvaděč typu UFB—SR & kabelové lávky nebo Žleby.

- projednával smlouvy kupní. jejichž předmětem je koupě či prodej veřejně komunikační

sítě.

- uzavíral smlouvy o realizaci, jejichž předmětem je provedení překládky veřejné

komunikační sítě ve smyslu ustanovení 5 104 odst. 17 zák. č.127ť2005 (dále jen

„Překládke') Společnosti pro stavebníka bez limitu.

. projednával jine smlouvy, jejichž předmětem je zajištění všech zákonných předpokladů

pro provedení Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti. jako vlastnika

překládané veřejné komunikační sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro

stavebníka třetí osobou.

). _._„__„_..____._—_.___„____._._._.___—__—__.___.___—___.

IČO: 04084063, DIČ: 6204084063

Bankovní spojení: PPF banka. Evropská 26913117, Praha E. ř.. u 20191EDDGZIEDDD

Česká telekomunikační infrastruktura &. s. se sídlem Olšanská 2581113. Praha 3. PSČ 180 na,

reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20523

meeting

s vystavením souhlasí: Petr Beeda. útvar nemu Nettwerk



. projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných

subjektů.

- projednával smlouvy o využití cizích podpěr vmajetku ELTODO, ČEZ apod., pro

nadzemní komunikační sít' Společnosti,

- zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci

odvolacího řízení, souvisejících se zajišťováním sítí, poskytováním služeb a

provozováním přístrojů elektronických komunikaci,

. jednal a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických komunikací od

jiných osob.

Pověřený je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální

hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít, činí vkažděm případě

částku 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých).

Finanční limit se posuzuje dle následujídch kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově

uhradit společnost CETIN nebo

b) dle souhrnně částky, kterou se společnost CETIN zavazuje hradit po dobu, po

kterou má smlouva trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo

o) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu

předpokládané platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož

výsledkem je vyšší částka.

Dále je oprávněn vtěto souvislostí činit úkony, včetně přijímáni písemností, nezbytné

k zabezpečení práv a povinnosti Společnosti a to na území České republiky.

Toto pověření je platné do 10.6.2018. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního

poměru.

V Praze dne 1.6.2015

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Představenstvo

TN

ďu-no.cu.nd....--....„. f.... ......n-n-n-n-nuleuucnonbílnoooceoleoueenb

Ing. Petr Slováček Michal Frankl

místopředseda představenstva člen představenstva



Běžné číslo ověřovací knihy estas-3 rzms Běžné čislo ověřovací knihy D-X- se: rzors

Ověřuji, že lng. PETR SLOVÁČEK, dem narození Ověřuji. _ž= pan MICHAL FRANKL, datum narození

15. května 1959, bytem Řitka, K. Potokům 205. jehož 13:- prosmce _1963, bytem Praha 9 - Vysočany, tva

totožnost byla prokázána platným úředním pnťíkazcm, Éra“ 260!l, .lt-“vi“Nili totožnost byla prokázánn plainym

uznal přede mnou podpis na této listině za vlastní. “Wink" průkazem, uznal Pmdc mnou PDÚPIS na těl-0

listině za vlastní.

v Praze dne 1.6.2015 QýsíláD;? v Praze dne 1.6.2015

Gabriela Stefancová .:Š" dá Gabriela Slefcncovň ©5315“ 0035?

notářské tajemnice 5:3 rr notářské tajemnice *. až.

""“ * covčřcná-notářkou $ _?

„Š' Í *
4 !

Bradl-51%? - b? 3

s. ' 653, 4 „(__čb

Ši '? ? Hrad“

":

att

iq



[



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: vP - Západ - suv - STAND. - 2015.01

. Pol. databáze: 2016.01

Název stavby: VPI č. Budějovice, přel. SEK. Mánesova ul.

Čislo SPP prvku:

Zhotovitel PD: ARANEA NETWORK a.s. Burda

KPO:

HOST:

VUJ:

Technické údaje:

KMWK: 0.055 KMF: 6.700 bytových HTS: O

KMVYK: voz. 0.000 KMMK; 0.067 podnik. HTS: 0

km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PP HR: 0

KMOK: 0.000 PP UR: 0

KMVL: 0.000

KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:

1: Nad 100 tis. obyv.

Hlstorlckě centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km

2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.

Historická centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km

3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km

4: Do 1 tis. obyv.

Chráněná přírodní územi 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

REKAPITULACE:

PŘÍPRAVA 29 513.00 Kč

zemní Hance 13 317,75 Kč

MONTÁZ 103 534.31 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 6 504.7? Kč

věcná BŘEMENA PŘÍPRAVA 937.44 Kč

VECNÁ BŘEMENA REALIZACE 3 283.25 Kč

PROVOZNI PRÁCE 0.00 Kč

MATERIÁL DOP. CETI_N 0.00 Kč

MATERIÁL wenzenv 0,00 Kč

MATERIÁL ZHDTDVITELE - Vykazovaný 36 970,07 Kč

MATERIÁL ZHOTDVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY 0,00 Kč

CELKEM: 199 211.19 Kč

STAVEB. činnosr 155 327,50 Kč

NESTAVEB. čluuosr 33 833.59 Kč

Zhotovil Kontroloval

- t - Vy'tisknuto:22—01-201610r22:08



VPI Č. Budějovice, přel. SEK, Mánesova ul.

Seznam polozek

SAP Stav. čin. Název položky Množství Celková cena

Popis

PŘÍPRAVA

950210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 4 443,48 Kč

955534 Projekt tlkm Ilnlová metalické sítě 12000.00 JV 14 880,00 Kč

553535 Projekt tlkm liniové optické sítě 8298.00 JV 10 289,52 Kč

ZEMNÍ PRÁCE

554970 5 Pokládka FE nebo wapovaně chráničky 10.00 m 150.60 Kč

952358 8 Pokládka žlabů TK2,T2N 5.00 m 375.25 Kč

958327 5 Rýha bez povrchu 3570 -100 55.00 rn 11 438,90 Kč

955053 3 Vytyčení trasy v zastavěném terénu 150.00 111 1 353.00 Kč

MONTÁŽ

955039 5 Demontáž ochranně KK pro spojku 1.00 ks 1 452.53 Kč

958310 S Měření oboustranně OTDR (1310, 1550 a 1625 nm) - stavba 72.00 ke 24 220,56 Kč

958314 5 Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1525 nm) - stavba 72.00 ks 5 012,54 Kč

952649 5 Měření stejnosměrné během stavby— první čtyřka 3.00 ks 380.31 Kč

952650 8 Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 247.00 ks 7 227,22 Kč

952544 8 Měření střídavě během stavby - další čtyřka 247.00 ks 4 818,97 Kč

952543 5 Měření střídavě během stavby - první čtyřka 3.00 ks 204,78 Kč

955000 5 Montáž jedné čtym s oboustr.číslovánlm 250.00 Its 5 110,00 Kč

955003 5 Montáž ochranného boxu pro spojku 1.00 ks 538,14 Kč

955282 3 Montáž spojky smrštitelně nad 50 čtyřek 4.00 ke 5 450,55 Kč

955231 3 Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 1.011 ks 025,35 Kč

955284 5 Montáž spojky, redukce mechanická rozeb 4.00 ks 172,32 Kč

954991 5 Montáž úložných kabelů do 50 XN 142.00 m 2 509,58 Kč

954980 5 Překládka trubky úložné 250.00 rn 3 723,20 Kč

950331 5 Sváření jednotlivého vlákna v transportní a metropolitní sítl 72.00 ks 25 051,75 Kč

955306 5 Úprava spojky 1.00 ks 1 424,14 Kč

958335 5 Zafukováníívyfukováni OK do 144 vl. do HDPE trubky 1000.00 m 15 934,40 Kč

955041 5 Zrušení úložných kabelů do 50 XN 135.00 m 1 850,85 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZQCE

555198 3 Plán geom.pro VBR do 200m vč.jkus=100m] 1.00 ks 2 305,15 Kč

055284 3 Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 4 155,52 Kč

věcná BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o se 0 von 1.00 ks 937,44 Kč

věcNÁ BŘEMENA REALIZACE

555315 Uzavření sml.na zákI.SSB a přípr.ka.VBŘ 1.00 ks 1 777,40 Kč

958055 Zajištění vkladulvýrnazu věcného břemene dolz KN 1.00 ks 1 505,85 Kč

— 2 — Vytisknuto: 22-01-2016 10:22:08



VPI Č. Budějovice, přel. SEK. Mánesova ul.

leitka materiálu 81

SAP Stav. čln. Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovany'

303918 8 Deska krycí plast. 300x1000 mm 65.00 ks 2 432.95 Kč

303813 5 Fólie výstražná 330mm PE oranžová 70.00 m 298,20 Kč

3001 30 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,8 57.00 m 18 635,38 Kč

302550 3 Mini Marker 1401 3M Ball 3.00 ks 710,45 Kč

312425 8 Modul konektor. 9700-10P 50.00 ks 1 458,50 Kč

310356 8 Ochrana spoje smršťovací 80924 40 mm 72.00 ks 744,48 Kč

400090 S Páska speciální 15mmx20m pevnostní 5.00 ks 1 759,75 Kč

305356 8 Poklop žlabu beton 50x23x5 cm k TK 2 10.00 ks 523,40 Kč

313249 S Průchodka spojky Coyote 2x vstup 11-15mm 4.00 ks 2 977,84 Kč

312881 5 Spojka kabelová XAGA 500 55112- 3001FLE 1.00 ks 728,24 Kč

312809 8 Spojka kabelová XAGA 500 75115- 4001FLE 4.00 ks 2 928,52 Kč

303003 5 Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 4.00 ks 832,12 Kč

302672 8 Trubka PE 110í6.316000mm 2.00 ks 1 507,24 Kč

300513 5 t_lbrousek čístící pro opt. vlákno 34155 1.00 ks 180,54 Kč

305232 8 Zlab kabelový beton 100x23x19 cm TK 2 5.00 ks 1 242,95 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

304267 5 Páska lepicí lz. 19mmx20mx0,15mm černá 5.00 ks 0,00 Kč

- 3 - Vytisknuto: 22-01-2015 10:22:08



být,73“- _

.* f***“

cv-
<%, '.

+.

55


